

Årsredovisning

Isabellas food AB

559306-2713

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henry Sing Yan Ho
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang verksamhet.
Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen väljer att fortsätta verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	3 971	986
Resultat efter finansiella poster	-219	71
Soliditet %	-4	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Företaget tog över en befintlig restaurang i Kalmar 20210309, första försäljningsdagen var 20211001. Därav nettoomsättningens ökning 2022 som var företagets första hela verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		56 295	106 295
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 295	-56 295	0
- Årets resultat			-219 404	-219 404
- Belopp vid årets utgång	50 000	56 295	-219 404	-113 109

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 295
Årets resultat	-219 404
Summa	-163 109

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-163 109
Summa	-163 109

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 971 460	985 797
Övriga rörelseintäkter	43 988	155 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 015 448	1 141 313
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 387 505	-347 177
Övriga externa kostnader	-964 394	-285 694
Personalkostnader	2 -1 401 370	-267 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-394 201	-152 534
Summa rörelsekostnader	-4 147 470	-1 052 410
Rörelseresultat	-132 022	88 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87 383	-18 005
Summa finansiella poster	-87 382	-18 005
Resultat efter finansiella poster	-219 404	70 898
Resultat före skatt	-219 404	70 898
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 603
Årets resultat	-219 404	56 295

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	900 000	950 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		900 000	950 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 316 237	1 581 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 316 237	1 581 400
Summa anläggningstillgångar		2 216 237	2 531 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 764	100 467
<i>Summa varulager m.m.</i>		104 764	100 467
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 878	10 839
Övriga fordringar		54 345	83 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 270	12 504
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		79 493	107 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 879	123 428
<i>Summa kassa och bank</i>		139 879	123 428
Summa omsättningstillgångar		324 136	330 930
SUMMA TILLGÅNGAR		2 540 373	2 862 330

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 295	0
Årets resultat	-219 404	56 295
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-163 109	56 295
Summa eget kapital	-113 109	106 295
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	996 662	1 256 666
Skulder till koncernföretag	420 000	660 000
Summa långfristiga skulder	1 416 662	1 916 666
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	48 117
Skatteskulder	6 710	12 543
Övriga skulder	1 169 893	737 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 217	40 735
Summa kortfristiga skulder	1 236 820	839 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 540 373	2 862 330

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Goodwill

Procent

5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Procent

20

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

7

7

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

1 000 000

1 000 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Årets avskrivningar

50 000

50 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

1 683 934

1 683 934

Utgående anskaffningsvärden

1 683 934

1 683 934

Årets avskrivningar

344 201

10 534

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

1 300 000

1 300 000

Summa ställda säkerheter

1 300 000

1 300 000

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Henry Sing Yan Ho

Henry Sing Yan Ho

2023-07-31